
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA (RAGAZZI)
Dolianova - V. 25m

Iscritti del giorno 13/03/2022 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

13/03/2022 - 17:00

800 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'37.04 *
2 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'38.49
3 857308 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'58.30 *
4 857154 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 10'06.47
5 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 10'14.14
6 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 10'21.99
7 961504 MANNU Matilde 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 10'23.64
8 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 10'23.70
9 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 10'37.71

10 1056699 LOI Martina 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 10'47.04
11 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 10'48.24
12 857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 10'49.46
13 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 11'00.00 *
14 931120 CANNAS Ilaria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 12'12.05
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1500 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 06-

1 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'12.54 *
2 634962 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'19.37
3 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 16'29.82
4 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 16'43.32 *
5 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 17'09.95
6 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'17.12 *
7 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 17'33.95 *
8 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 17'44.16
9 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 18'03.54

10 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'17.51
11 857948 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 18'17.93 *
12 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 18'28.24
13 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 18'28.31
14 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 18'40.59
15 709806 MURGIA Daniele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 18'41.00
16 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 19'05.67 *
17 711810 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'06.57 *
18 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 19'07.96 *
19 797452 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'09.93
20 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 19'39.97
21 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari

740956 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
883477 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari
860294 AGUS Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd
976099 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd
913145 SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas
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1500 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 200

1 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 18'04.37
2 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 18'12.99
3 857952 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 19'09.44
4 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 19'28.18
5 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 20'23.79
6 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas
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4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'23.80
951408 CAMPUS Michela 2008 ITA
885582 SCHINTU Beatrice 2008 ITA
722787 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA
974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA

2 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 4'00.65
910737 SIDDI Sara 2008 ITA
910741 FARINA Serena 2008 ITA
1013733 DERRU' Alessia 2008 ITA
885584 CABIGIOSU Emma 2008 ITA

3 222779 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 4'17.41
919601 MULAS Laura 2008 ITA
797248 PISANO Greta Maria 2008 ITA
855192 DEFRAIA Sofia 2008 ITA
851717 MEDDA Veronica 2009 ITA

4 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 4'44.52
1021623 LAI Sara 2010
925618 AMBU Benedetta 2010
857309 CIOFFO Alyssa 2009 ITA
970107 LOCCI Angelica 2009 ITA

5 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 5'07.77
961504 MANNU Matilde 2008 ITA
966936 PAVONE Daria 2010
857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA
984460 DEMONTIS Alice 2010

6 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 5'17.30
857151 FRENDA Veronica 2009 ITA
970476 PIRAS Silvia 2010
857171 GAIA Elena 2010
857154 ATZENI Aurora 2008 ITA

7 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 5'30.37
1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA
952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA
879487 SIMULA Gaia 2008 ITA
1078392 SANNA Gioia 2009 ITA

8 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 5'53.20
925642 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA
894581 MASCIA Matilde 2009 ITA
799429 ORTU Gaia 2009 ITA
797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA
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4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI

1 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'47.59
732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007
857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008
857142 SERRA Michele 2007
663700 PAUTASSO Carlo 2006

2 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'42.72
838149 MANCA Andrea 2006
885587 BOE Andrea 2007
911593 PINNA Mattia 2007
910733 SERRA Fabio 2007

3 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 3'45.95
857948 BUSONERA Gabriele 2007
857959 CORRIAS Riccardo 2007
712609 GUERRIERO Gabriele 2006
793824 MAMELI Michele 2006

4 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 3'47.27
678318 LUGAS Matteo 2006
653455 TUVERI Alessandro 2006
860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007
712618 FLORIS Alessandro 2006

5 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'50.32
951410 PULINA Riccardo 2008
910739 DELRIO Simone 2007
951414 DELOGU Tommaso 2008
883477 FARCI Eros 2007

6 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 4'16.08
710459 DESOGUS Matteo 2006
740959 FIORI Alessandro 2006
634962 LICCIARDO' Alessandro 2007
740956 COSSU Davide 2007

7 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 4'30.01
798454 GARAU Federico 2007
909013 COSSA Matteo 2008
852760 IANNUZZELLI Andrea 2008
711810 MASTINO Lorenzo 2006

8 218321 Sport.E.R. ssd Sport.E.R. ssd 4'36.07
863393 ATZENI Andres 2008
797120 ATZORI Francesco 2007
796662 MARROSU Claudio 2006
986969 PISCHEDDA Samuele 2008

9 218321 Sport.E.R. ssd Sport.E.R. ssd 5'11.50
661229 USAI Alessandro 2006
669224 MURGIA Pietro 2006
732089 CANU Alessandro Davide 2006
722774 ZALLU Tommaso 2007

10 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 5'38.70
952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008
879755 XU Marco 2007
974195 MADONNA Francesco 2008
879492 VENTIMIGLIA Alessandro 2007

11 222779 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 5'40.50
860294 AGUS Alessandro 2007
645116 MILIA Marco 2007
795759 MASALA Davide 2008
795767 MATTA Gabriele 2008

12 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 5'57.00
857952 PIRAS Riccardo 2008
857966 SOLE Edoardo 2007
802938 SANDRI Daniele 2008
797836 ROCCA Diego 2007

13 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari
951734 CARDIA Alessandro 2008
982599 PIREDDU Nicolo' 2008
910648 MATTANA Alessandro 2008
951715 MATTA Gian Luigi 2008
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